

Malek City Biler ApS

Brogaardsgade 3, 1

9490 Pandrup

CVR-nr. 40465405

Årsrapport for 2022

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 01-06-2023

Atrad Mohamad Alkwidar
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Malek City Biler ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Malek City Biler ApS Brogaardsgade 3, 1 9490 Pandrup
E-mail	tradabomalek77@gmail.com
CVR-nr.	40465405
Stiftelsesdato	09-04-2019
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Atrad Mohamad Alkwider

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive erhvervmæssig persontransport i henhold til den til enhver tid gældende taxilovgivning samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 46.743, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 294.302, og en egenkapital på kr. 102.536.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		424.809	256.753
Personaleomkostninger		-309.066	-163.796
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.000	-72.000
Driftsresultat		61.743	20.957
Finansielle omkostninger		-406	-302
Resultat før skat		61.337	20.655
Skat af årets resultat		-14.594	-4.862
Årets resultat		46.743	15.793
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		46.743	15.793
Resultatdisponering		46.743	15.793

Malek City Biler ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		162.000	216.000
Materielle anlægsaktiver		162.000	216.000
Anlægsaktiver		162.000	216.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.105	52.021
Andre tilgodehavender		20.692	3.911
Tilgodehavender		98.797	55.932
Likvide beholdninger		33.505	53.494
Omsætningsaktiver		132.302	109.426
Aktiver		294.302	325.426

Balance 31. december 2022





	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		62.536	15.793
Egenkapital		102.536	55.793
Gæld til banker		126.992	251.934
Langfristede gældsforpligtelser	1	126.992	251.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.292	0
Selskabsskat		14.594	4.862
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.384	12.589
Feriepengeforpligtelse		0	248
Mellemregning med indehaver		19.504	0
Kortfristede gældsforpligtelser		64.774	17.699
Gældsforpligtelser		191.766	269.633
Passiver		294.302	325.426
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2022	2021
1. Langfristede gældsforpligtelser		
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år
	Forfald efter 5 år	
Gæld til banker	126.992	
	<u>126.992</u>	
Gæld til santander vedr. driftsmidler.		
2. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen i alt for 18.000 kr. hos Dantaxi.		
4. Personaleomkostninger		
Lønninger	285.461	147.669
Andre omkostninger til social sikring	7.936	2.461
Andre personaleomkostninger	15.669	13.666
	<u>309.066</u>	<u>163.796</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

Underskrivere

  Atrad Mohamad Alkwider Adm. Direktør 43ccce05-3679-4100-ae9-2a2cc3aceda9 01-06-2023 17:48	  Atrad Mohamad Alkwider Dirigent 43ccce05-3679-4100-ae9-2a2cc3aceda9 01-06-2023 17:51
---	--

Dokumenter i transaktionen

Malek City Biler ApS - Årsrapport 2022 - Udkast v2.pdf	Nærværende dokument
--	---------------------



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.